

## مرکز آموزش فنی و حرفه ای کلیایگان



رسول هاشمی

جوشکاری صنایع فلزی

نام و نام خانوادگی	تاریخ تولد	رشته و مقطع تحصیلی
رسول هاشمی	۱۳۷۴۰۳۰۵	ادبیات
تاریخ صدور گواهینامه مهارت	عنوان گواهینامه مهارت	عنوان شغل مرتبط با دوره آموزشی
۱۳۹۷۰۳۱۰	درب و پنجره ساز فلزی	درب و پنجره پروفیل آهنی
آدرس محل کار		
کلیایگان شهرک الوند - بلوار مدرس -		

## شرح چگونگی انتخاب حرفه آموزشی :

به مرکز آموزش فنی و حرفه ای مراجعه کردم و پس از اطلاع از دوره های آموزشی که برگزار می شد با توجه به نیاز بازار کار و علاقه به رشته جوشکاری و درآمد قابل توجه این مهارت پس از گذراندن مراحل مشاوره و ثبت نام در کارگاه جوشکاری مشغول به گذراندن دوره جوشکاری شدم و در کارگاه مطابق استاندارد آموزشی، فلز کاری و مهارت جوشکاری باقوس الکتریکی را از پایه شروع کردم و با تلاش های مربی کارگاه و ارائه آموزشهای مربوطه مطابق با نقشه کار عملی و کلاس تئوری پس از مدتی قادر به جوشکاری در تمام وضعیتهای مختلف با انواع الکترودهای جوشکاری شدم و توانستم بر روی فلزات و فولادها در هر ضخامت و در انواع اتصالات مختلف جوشکاری کنم و در ساخت درب و پنجره های فلزی و ساده و درهای مهندسی و طرح دار و پارکینگی مهارت لازم را کسب نمایم .

## نام طرح: جوشکاری صنایع فلزی

۱- نحوه آشنایی خود با آموزش های سازمان و مرکز آموزش فنی و حرفه ای را شرح دهید؟  
با مراجعه به مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان و اطلاع از رشته های برگزاری شده در آن مرکز و علاقه ای که به رشته جوشکاری داشتم در کارگاه مربوطه شرکت کردم و پس از گذراندن آموزشهای لازم توانستم شغلی برای خود فراهم نمایم

۲- نقش مربی و مشاور مرکز در توفیق شما در راه اندازی کسب و کار چه بوده است؟  
مشاور پس از ارزیابی و شناخت علاقه و توانایی من، بنده را جهت گذراندن مهارت جوشکاری به کارگاه مزبور معرفی کرد. در کارگاه با آموزشهای مربی و گذراندن دوره و رسیدن به مهارت لازم به فکر ادامه فعالیت در این رشته شدم و پس از مراجعه و جستجو در بازار کار مربوطه توانستم در کارگاهی در ابتدا بصورت روز مزد و پس از گذشت مدتی باصاحب کار به صورت درصدی مشغول به کار شوم.

۳- چگونگی راه اندازی کسب و کار و اشتغال خود را به صورت مفصل شرح دهید.  
پس از گذشت دو سال از کار در کارگاه و آشنایی با روش مشتری مداری و کار بازار و قیمتها و نرخ ساخت سازهها به فکر راه اندازی این حرفه و جوشکاری اسکلت فلزی-پارکینگ-ساخت درب و پنجره -و تمام کارهای مربوط به جوشکاری شدم.

۴- میزان سرمایه اولیه شما جهت راه اندازی کسب و کار به چه میزان بوده است؟  
در ابتدا باهمراهی مربی کارگاه و آشنای ایشان با فروشنده دستگاههای جوشکاری به صورت اقساطی چند تا وسیله و دستگاه نو و دست دوم و سالم با مبلغی در حدود ۱۰ میلیون تومان تهیه کردم.

۵- در مورد تعداد به کارگماردگان در ابتدای راه اندازی کسب و کار و میزان افزایش تعداد نیروی انسانی پس از شروع فعالیت تاکنون توضیح دهید؟  
پس از شروع کار و راه اندازی مغازه و کارگاه جوشکاری با یکی از دوستان که در مرکز و کارگاه فنی حرفه ای آشنا بودیم به همکاری مشغول شدم.

۶- در خصوص میزان تولید و افزایش تولیدات توضیح دهید؟  
پس از گذشت مدتی و شناخت اصول کار و آشنایی با بازار به کار ساخت و ساز دربهای باغی و ویلایی هم مشغول شدم و طرح و نقشه های روز را تولید و به فروش می رسانیم و در منطقه کارهای جدید و مدرنی ارائه می دادیم که با رضایت مشتریان همراه بود.

### ✓ شرح تجربیات :

با توجه به این که مهارت جوشکاری کار سنگین و خسته کننده ای است ولی اگر در این حرفه با توجه به شرایط روز و خواسته بازار کار ارائه دهیم به سرعت پیشرفت قابل توجهی و درآمد خوبی حاصل می شود.



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور  
اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان اصفهان

## تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای

### ✓ شرح شکست ها :

شکست احتمالی به شرایط روز بازار وساخت ساز بر می گردد که در ان موقعیت هم می توان به جوشکاری در صنایع و تعمیرات و قطعات دیگری پی برد.

### ✓ شرح موفقیت ها :

- موفقیت این است که در مدت کوتاهی با ساخت دربهای طرح دار مهندسی و پارکینگها بازار کار خوبی بدست آوردم.



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور  
اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان اصفهان

تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای

نام و نام خانوادگی: رسول هاشمی  
عنوان دوره آموزشی: جوشکاری درب و پنجره آهنی  
عنوان شغل/حرفه: جوشکاری

